

Z STRONY ZA ODRA



W Krzelowie *bezpieczniej*

» Strażacy z OSP Krzelów otrzymali kluczyki oraz dokumenty do ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego, który do tej pory służył w PSP Wołów. Pojazd, wyprodukowany w 2012 roku, wyróżnia się doskonałym stanem technicznym, jest wyremontowany i dobrze wyposażony. Będzie niezastąpiony podczas trudnych i wymagających akcji.

Dotychczas OSP Krzelów korzystała ze średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 1984 roku, który służył jednostce przez 13 lat. Nowy wóz, oznaczony jako GCBA 5/40/2,5 MAN, trafił do Krzelowa dzięki współpracy Gminy Wińsko i PSP Wołów.

Przekazany samochód znacząco podniesie poziom bezpieczeństwa oraz usprawni działania ratowniczo-gaśniczej jednostki OSP Krzelów, co cieszy zarówno strażaków, jak i mieszkańców.

– Uroczystość, jaką przygotowali strażacy, była bardzo poruszająca – podkreśla radny i sołtys Krzelowa Lech Pawłowski. – A ja osobiście czuję satysfakcję, że wszyscy w tej sprawie dotrzyмали słowa – i Komendant PSP w Wołowie, i Pani Wójt, i my wszyscy. A pomyśleć, że niektórzy śmiali się z nas, jak powiększaliśmy otwór na froncie remizy, żeby wstawić nową bramę. Taką, przez którą taki wielki wóz będzie mógł przejechać. Trochę to trwało, ale nowa większa brama właśnie się przydała.

– W ubiegłym roku nasza gmina, jako jedyny samorząd w powiecie, dołożyła się dla PSP w Wołowie do zakupu nowego wozu dla nich – wspomina zastępca wójta Monika Myrdzio,



która wcześniej i jej odpowiadała m.in. za zarządzanie kryzysowe. – To było 100 tysięcy złotych. Teraz, kiedy Państwowa Straż Pożarna ma już nowy wóz, my otrzymaliśmy od nich wóz kilkukrotnie droższy, dla naszych ochotników. Słowo zostało dotrzymane – dodaje.

Witaj na świecie, witaj w naszej gminie!

Narodziny dziecka to szczęście nie tylko dla rodziców, dziadków i rodzeństwa. Każde nowe życie, nowy mieszkaniec, nowy obywatel to radość dla naszej społeczności. Dlatego postanowiliśmy uczcić to nasze wspólne święto. Każde dziecko urodzone od 1 stycznia tego roku, otrzyma prezent, czyli tzw. „pakiet powitalny”, a rodzice będą mogli zorganizować chrzciny lub roczek w świetlicy wiejskiej na użyżenie. Przyjęcie z okazji pierwszych urodzin dotyczy także dzieci urodzonych w roku poprzednim.



Aby otrzymać „pakiet powitalny”, wystarczy być szczęśliwym rodzicem maluszka, który urodził się w 2025 r., być mieszkańcem Gminy Wińsko oraz złożyć odpowiedni wniosek. Formularz wniosku można pobrać w Urzędzie Gminy w Wińsku lub na stronie www.winsko.pl w zakładce Dla Mieszkańców – Pakiet powitalny. Wniosek należy złożyć w Urzędzie Gminy osobiście lub przesłać na adres: Urząd Gminy Wińsko, pl. Wolności 2, 56-160 Wińsko, w terminie 60 dni od dnia narodzin dziecka. W ciągu 30 dni od dnia złożenia

urzędniczy skontaktują się telefonicznie z rodzicami, celem ustalenia terminu wręczenia „pakietu powitalnego”.

Natomiast użyżenie świetlicy wiejskiej na organizację przyjęcia z okazji chrzciny lub roczku dziecka, zamieszkałego na terenie Gminy Wińsko, będzie odbywać się w formie zwolnienia z opłat za ich najem. Warunek ten określono w Regulaminie korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Wińsko, który można pobrać również na stronie www.winsko.pl w zakładce Dla Mieszkańców – Świetlice wiejskie.

WAŻNE

Nie zrzucaj ścieków byle gdzie, bo będzie wstyd!

Wkrótce na Państwa posesje wejdą kontrolerzy. Zwłaszcza tam, gdzie wyraźnie nie zgadza się ilość pobranej wody i oddawanych ścieków. Tym razem będą mandaty.

Nie ma wyjścia. Jeśli Gmina przyryka oko i nie pilnuje ścieków prywatnych właścicieli nieruchomości, to kary, i to bardzo dotkliwe, nakładane są na Gminę. A z czyich pieniędzy płacić będzie Gmina takie kary? Z naszych wspólnych, bo zwyczajnie innych nie ma. Szkoda, bo wtedy tracą wszyscy, także ci, którzy działają uczciwie.

Kontrole nieruchomości z zakresu gospodarowania nieczystościami ciekłymi to obowiązek, jaki nałożyło na samorząd polskie prawo. Ustawodawca w związku z nowelizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w art. 6 ust. 5aa nałożył na gminy obowiązek podejmowania czynności kontrolnych dotyczących weryfikacji posiadania przez właścicieli nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe oraz przydomowe oczyszczalnie ścieków, umów i dowodów uiszczenia opłat (o których mowa w art. 6 ust. 1).

Ważne terminy dla rodziców – rekrutacje do przedszkoli i klas pierwszych

Mimo że do rozpoczęcia nowego roku szkolnego zostało jeszcze trochę czasu, już teraz należy pamiętać, aby dopilnować formalności niezbędnych do przyjęcia swojego dziecka do przedszkola czy do pierwszej klasy.

Zasady, harmonogram i kryteria rekrutacji dzieci do przedszkoli i klas pierwszych na rok szkolny 2025/2026 można znaleźć na stronie www.winsko.pl w zakładce Dla Mieszkańców – Oświata oraz na stronach internetowych szkół z terenu Gminy Wińsko. Wnioski można pobrać na stronie szkół oraz w sekretariatach placówek.

Terminy rekrutacji do przedszkola/oddziałów przedszkolnych

03.02.2025 – 24.02.2025 r.	złożenie deklaracji kontynuowania wychowania przedszkolnego
04.03.2025 – 21.03.2025 r.	złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola
05.05.2025 – 13.05.2025 r.	złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola (nabór uzupełniający)

Terminy rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych

04.03.2025 – 17.03.2025 r.	złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej
02.06.2025 – 09.06.2025 r.	złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej (nabór uzupełniający)

Uwaga!

Rekrutacja do Żłobka Wyspa Skarbów: Wińsko, Iwno i Głębowice zostanie ogłoszona w kwietniu 2025 r.



Park w Wińsku będzie i to większy!

» Lasek przy cmentarzu żydowskim miał być parkiem, z tętnią solankową, małym gajem i innymi atrakcjami. Niestety Konserwator Zabytków uznał, że jest to teren tak cenny zabytkowo, że taką użytecznością publiczną nie należy go szpeciwać. Chyba, że w niewielkiej części i w bardzo ograniczonym zakresie.

Uważaliśmy, że to przesada, nikt nie chciał przecież huśtawek stawiać przy cmentarnym murze – przyznaje wójt Jolanta Kryswata-Zielnica.

Okazało się jednak, że po lasku będzie można sobie tylko spacerować. A to przecież i tak wolno, bez nazywania go parkiem.

– Ale nie ma tego złego, co by na dobre nie wyszło. Powyżej lasku i cmentarza we władaniu KOWR znajdowała się zadrzewiona i zakrzaczona działka (blisko 1,8 ha), która w planie przestrzennym dla Wińska ma własnie tereny parkowe – potwierdza Agnieszka Głaz, specjalistka ds. planowania prze-



strzennego w UG Wińsko. – Dzięki wyjątkowo życzliwej postawie i sprawnym działaniom KOWR, działka została



nam przekazana notarialnie. Możemy działać.

Cały obszar, łączących się z sobą nieruchomości (zabytko-

wy cmentarz, lasek i przyszły park) to ok. 3,5 ha terenu. Będzie miejsce na wszystko. Spacer, edukację, turystykę i rekreację.

– Zaprosimy szkoły, kluby, organizacje, mieszkańców po prostu do udziału w planowaniu i wykonaniu tego, czego sobie na tym terenie zażyczą – zapowiada zastępca wójta Monika Myrdzio. – Tężnia? Na pewno! Sama się nie mogę doczekać! – podkreśla.

„Dolnośląski Fundusz Odrzański” znowu trafi do Gminy Wińsko

A dokładniej nad Zalew Słup.

Warto przypomnieć, że otrzymaliśmy od KOWR w roku ubiegłym część działki po prawej stronie, patrząc od wjazdu i głównego pomostu. Przyjeżdżają tam harcerze z dolnośląskiego ZHR. Jest ona posprzątana, ale wciąż niezagospodarowana.

Uzyskane dofinansowanie: 100 000 zł plus udział własny, pozwoli to zmienić. Staną tu dwie drewniane altany, palenisko, kontener sanitarny, ławki, kosze, oświetlenie solarne LED, nowe leśne dojście do pomostów i plaży, zejście dla kajaków.

W starej części, już zagospodarowanej, zostaną urządzona miejsca dla kamperów.

W poprzednich latach ze środków PROW 2014-2020 na terenie Zalewu Słup zostały zamontowane elementy małej architektury, takie jak stojakina rowery, altany drewniane, betonowy grill itp.

Dofinansowanie tegoż roczne pochodzi z budżetu samorządu województwa dolnośląskiego. Dziękujemy Radnym Semiku Dolnośląskiego za ten wspaniały prezent. Nie zmarnujemy ani złotówki i zapraszamy nad Zalew Słup w gminie Wińsko!

Drogi, drogi, drogi...

Wszystkie odcinki dróg gminnych, które były modernizowane ze środków Programu Inwestycji Strategicznych Polski Łód, zostały już wyremontowane i przeszły wszelkie odbiory. Dużo ich, ale oczywiście za mało, bo nie wszystkie, jakie wołają o remont lub budowę.

Natomiast drogi powiatowe z tego samego programu, na terenie naszej gminy, są jeszcze w trakcie realizacji. Pozostały trzy najważniejsze i najbardziej zdegradowane: Wińsko w kierunku Żmigrodu, Wińsko w kierunku Pełczyna i Głębowice w kierunku Pełczyna (przebieg głównie przez teren gminy Wołów).

Prace ruszyły jeszcze pod koniec ubiegłego roku, ale

w harmonogramie robót wciąż zachodzą zmiany. Gmina Wińsko nie ma wpływu na kolejność robót, natomiast pewność, że zostaną wykonane powoduje, że możemy jedynie apelować do użytkowników o cierpliwość, do wykonawców o sprawne działanie i do Pana Boga o pogodę.

Jak poinformował nas ostatnio Powiatowy Zarząd Dróg, kolejność prac wygląda następująco:

Lp.	Odcinek drogi	Termin wykonania prac	Wykonawca
1	Wińsko – granice powiatu trzebnickiego	luty 2025 – maj 2025	COLAS Polska Sp. z o.o
2	Wińsko – Smogorzówek	luty 2025 – kwiecień 2025	
3	Głębowice – Pełczyn	kwiecień 2025 – maj 2025	



DOLNY
ŚLĄSK

25 MAM
LAT

DOLNOŚLĄSKI FUNDUSZ ODRZAŃSKI

Zadanie dofinansowano ze środków budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego w ramach Dolnośląskiego Funduszu Odrzańskiego. Upowszechnienie turystyki i promocja walorów turystycznych lokalnej infrastruktury rekreacyjnej poprzez doposażenie kąpieliska Zalew Słup w Gminie Wińsko.

Nazwa zadania/projektu



Biblioteki to nie tylko wypożyczalnie

» Przy GOK Wińsko działają trzy biblioteki: w Wińsku, Krzelowie i Głębowicach. W bibliotekach raz w tygodniu odbywają się zajęcia literacko-plastyczne, w Głębowicach i Krzelowie w środy, a w Wińsku we wtorki.

W okresie ferii zimowych biblioteki prowadziły zajęcia tematyczne oraz warsztaty dla dzieci.

W bibliotece w Wińsku i Krzelowie działa Dyskusyjny Klub Książki dla dzieci pod patronatem Instytutu Książki i Dolnośląskiej Biblioteki Publicznej we Wrocławiu.

Cyklicznie organizowane są lekcje biblioteczne.

W najbliższym czasie w bibliotece Głębowice odbędzie się bal karnawałowy dla dzieci, za nami zaś już jest bal walentynkowy.

W tym roku dokonano już pierwszych zakupów nowości książkowych, które moż-

emy wypożyczać w bibliotekach. Od kilku lat oferowany czytelnikom też jest zdalny dostęp do literatury przez serwis e-book i audiobooki Legimi. Czytelnicy zapisani do bibliotek mogą pobierać na swoje urządzenia mobilne poprzez aplikacje Legimi wiele nowości i bestsellerów. Bezpłatne kody do serwisu Legimi dostępne są w bibliotekach.

Biblioteki biorą udział w wielu akcjach promujących czytelnictwo: Mała Książka Wielki Człowiek, Cała Polska Czyta Dzieciom, Narodowe Czytanie, Czytamy Muminki, Noc Bibliotek.

Zapraszamy!



Serdeczne podziękowania dla patronów koncertu Noworocznego Ruana Salasaka w Kościele pw. Św Michała Archanioła w Wińsku

Państwa wsparcie i okazana zyczliwość to nie tylko prezent, ale też inspiracja



ZAJRZYJ DO BIBLIOTEKI W SOBOTĘ 2025

	STYCZEŃ	LUTY	MARZEC	KWIECIEŃ	MAJ	CZERWIEC	LIPIEC	SIERPIEŃ	WRZESIEŃ	PAŹDZIERNIK	LISTOPAD	GRUDZIEŃ
WIŃSKO	25	8	15	12	17	14		9	6	11	15	
KRZELÓW	4	1	1		10	7	5	2		4	8	13
GŁĘBOWICE				5	24	21	12	23	13			

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA WÓJTA GMINY WIŃSKO
w sprawie podania do publicznej wiadomości nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze ustnego przetargu nieograniczonego położonej na terenie Gminy Wińsko

Obręb	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. m2	Roczny czynsz dzierżawny w zł	Data przetargu	Termin wpłaty wadium	Wysokość wadium w zł
Wińsko	WRL1/00025568/1	cz. 794/1(4)	718 m2	143,60	31.03.2025 r	25.03.2025 r	20,00

Z ogłoszeniami nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy można zapoznać się w siedzibie Urzędu Gminy Wińsko, w pokoju nr 3a i pod nr tel. 71 380 42 31. Ogłoszenia o przetargu podaje się do publicznej wiadomości na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, w miejscowości, w której położona jest nieruchomość przeznaczona do dzierżawy oraz w prasie.

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie: podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze czwartego ustnego przetargu nieograniczonego

Poz.	Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Wysokość wadium w złotych oraz termin wnieśienia	Cena	Termin zapłaty	Dzień, godzina przetargu oraz miejsce
1	Krzelów	WRL1/00030379/7	423/4	2,83	Nieruchomość gruntowa zabudowana	1,96 ha - MP, LUP, KG, KD-10, KD-12 0,87 ha - brak planu	150.000 - do 14.04.2025 r	980.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	18.04.2025 roku pokój nr 11 o godz. 1000

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38 04 205. Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubuskie”, „Rzeczpospolita”. Nr konta, na które należy wpłacić wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 01 00 0172 2001 0147 - dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu. Wójt Gminy Wińsko - Jolanta Kryswata-Zielnica

WYKAZ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży

Poz.	Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Forma sprzedaży	Cena	Termin zapłaty	Zarządzenie
1	Gryźce	WR1L/00027235/2	21/2	0,3038	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	Przetarg nieograniczony	13.500,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 185/2025 z dnia 18.02.2025 r
2	Kozowo	WR1L/00024105/1	123/1	0,2051	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	Przetarg nieograniczony	56.500,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 185/2025 z dnia 18.02.2025 r
3	Moczydnica Kłasztorna	WR1L/00025358/6	172/2	0,1133	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	Przetarg ograniczony	32.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 186/2025 z dnia 18.02.2025 r
4	Moczydnica Kłasztorna	WR1L/00043553/5	181/1	0,0811	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	Przetarg nieograniczony	29.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 185/2025 z dnia 18.02.2025 r
5	Wyszęccie	WR1L/00036086/8	301/2	0,2214	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	Przetarg ograniczony	61.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 186/2025 z dnia 18.02.2025 r
6	Węgrzce	WR1L/00024526/8	62/3	0,0793	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	Przetarg nieograniczony	29.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 185/2025 z dnia 18.02.2025 r
7	Morzyna	WR1L/00025365/8	59	0,2015	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	Przetarg nieograniczony	67.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 185/2025 z dnia 18.02.2025 r
8	Morzyna	WR1L/00025364/1	161	0,1963	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	Przetarg nieograniczony	66.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 185/2025 z dnia 18.02.2025 r
9	Białawy Małe	WR1L/00029751/9	4	0,18	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	Przetarg nieograniczony	45.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 185/2025 z dnia 18.02.2025 r
10	Przyborów	WR1L/00024117/8	73/2	0,1501	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	Przetarg nieograniczony	50.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 185/2025 z dnia 18.02.2025 r
11	Wyszęccie	WR1L/00024413/3, WR1L/00025379/9, WR1L/00024393/6	330/5 331 260	0,0230 0,0917 0,1359	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	Przetarg nieograniczony	69.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 185/2025 z dnia 18.02.2025 r
12	Boraszyce Wielkie	WR1L/00029770/8	68	0,0663	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu	Przetarg ograniczony	26.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 186/2025 z dnia 18.02.2025 r
13	Rudawa	WR1L/00026277/1	66/4	0,1959	Nieruchomość gruntowa niezabudowana wraz udziałem 1/4 części do działki 66/6	Brak planu, wydana decyzja o warunki zabudowy	Przetarg nieograniczony	55.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 185/2025 z dnia 18.02.2025 r
14	Rudawa	WR1L/00026277/1	66/5	0,2003	Nieruchomość gruntowa niezabudowana wraz udziałem 1/4 części do działki 66/6	Brak planu, wydana decyzja o warunki zabudowy	Przetarg nieograniczony	56.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 185/2025 z dnia 18.02.2025 r
15	Łazy	WR1L/00029284/4	172	0,1545	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu, wydana decyzja o warunki zabudowy	Art.37, ust.2, pkt 4	45.500,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 187/2025 z dnia 18.02.2025 r
16	Łazy	WR1L/00029284/4	173	0,1580	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu, wydana decyzja o warunki zabudowy	Przetarg nieograniczony	46.500,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 185/2025 z dnia 18.02.2025 r
17	Łazy	WR1L/00029284/4	175	0,1277	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	Brak planu, wydana decyzja o warunki zabudowy	Przetarg nieograniczony	40.500,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 185/2025 z dnia 18.02.2025 r

Prawo pierwszeństwa nabycia nieruchomości przysługują byłym właścicielom i ich spadkobiercom. Zgodnie z art. 34 pkt 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U z 2024r. poz. 1145) osobom, którym przysługują pierwszeństwo w nabyciu ww. nieruchomości wyznacza się co najmniej 6-tygodniowy termin do ich złożenia, który przypada od dnia 27 lutego 2025 roku do dnia 11 kwietnia 2025 roku. Wykaz podaje się do informacji publicznej na okres 21 dni. Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205. Wykazy podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lublińskie”.
Wójt Gminy Wińsko Jolanta Kryswata-Zielnica

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie: podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze drugiego ustnego przetargu nieograniczonego

Poz.	Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Wysokość wadium w złotych oraz termin wniesienia	Cena	Termin zapłaty	Dzień, godzina przetargu oraz miejsce
1	Białawy Małe	WR1L/00004082/7	136/1	0,4269	Nieruchomość gruntowa	Brak planu, wydana decyzja o warunkach zabudowy	15.000,00 – do 26.03.2025 r	100.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	31.03.2025 roku pokój nr 11 o godz. 1000

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205. Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lublińskie”.
Nr konta, na które należy wpłacić wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147 – dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.
Wójt Gminy Wińsko Jolanta Kryswata-Zielnica

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie: podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego

Poz.	Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Wysokość wadium w złotych oraz termin wniesienia	Cena	Termin zapłaty	Dzień, godzina przetargu oraz miejsce
1	Grzeszyna, numer porządkowy 10	WR1L/00001085/7	121/3	0,8719	Nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem mieszkalnym i gospodarczym	Brak planu	54.000,00 – do 26.03.2025 r	278.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	31.03.2025 roku pokój nr 11 o godz. 1300

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205. Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lublińskie”.
Nr konta, na które należy wpłacić wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147 – dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.
Wójt Gminy Wińsko Jolanta Kryswata-Zielnica

Zima w GOSTiR

W Gminnym Ośrodku Sportu, Turystyki i Rekreacji w Wińsku działo się i dzieje cały czas, zima tu niestraszna. Podczas ferii zimowych zorganizowano wyjazdy na: lodowisko, do aquaparku i do kina.

Tydzień ferii zimowych z GOSTiR zakończył się na sportowo przy wspólnym ognisku.

Wszystkie wyjazdy cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem. Ponadto w hali sportowej od stycznia w każdą sobotę są prowadzone zajęcia z koszykówki, siatkówki i piłki nożnej dla każdej grupy wiekowej.

W styczniu i w lutym odbyły się futsale: IX Turniej Futsalu dla Dzieci o Puchar

Wójta Gminy Wińsko w kat. młodzik i orlik (w turnieju wzięto udział 12 drużyn) oraz IX Turniej Futsalu Dla Dorosłych o Puchar Wójta Gminy Wińsko (w turnieju wzięto udział 5 drużyn).

Oprócz zajęć w hali, w obiekcie GOSTiR przy ul. Piłsudskiego prowadzone są cyklicznie zajęcia: zumba (2 x w tygodniu – poniedziałek i czwartek) oraz „zdrowy kręgosłup” (1 x w tygodniu – środa).
Zapraszamy!

